[image: image1.jpg]

НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.04.2025           №         45-па
Об организации доступа к информации о деятельности администрации Никольского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области
В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ
«Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Уставом Никольского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области, решением совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского  района Ленинградской области от 31.05.2022 № 124 «Об утверждении положения
о порядке формирования, размещения и обеспечения доступа к официальной информации о деятельности органов местного самоуправления и должностных лиц Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области», администрация Никольского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок организации доступа к информации о деятельности администрации Никольского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области (Приложение 1).
2. Утвердить Перечень информации о деятельности подведомственных администрации Никольского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области учреждений, размещаемой на их официальных сайтах (Приложение 2).
3. Признать утратившим силу постановление от 06.04.2023 № 33-па
«Об организации доступа к информации о деятельности администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации, курирующего отдел по организационной работе администрации Никольского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Никольского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в порядке, установленном Уставом Никольского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области.
Глава администрации                                                                            А.Ю. Смирнов